
 IC Promobad
BdR

Feuille de rencontre n° 1

Date : Mercredi 17 novembre 2021
Heure : 19:00:00
Lieu : COMPLEXE SPORTIF AIRBUS
HELICOPTERS, 13700 Marignane
Poule A - J1

Dis. Ord. Ter.

Ailes Sportives Airbus Helicopter - Badminton (Ailes
Sportives)

Badminton Club d'Ensuès la Redonne (Badminton Club )

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 0 0 0 0 0 0

SH2 2 0 0 0 0 0 0

SH3 3 0 0 0 0 0 0

SH4 4 0 0 0 0 0 0

SH5 5 0 0 0 0 0 0

SD1 6 0 0 0 0 0 0

SD2 7 0 0 0 0 0 0

SD3 8 0 0 0 0 0 0

DH1 9
00575006 - CEP Jean paul (Vet5) D9

18.00

07148048 - BUFFET Frédéric (Vet3) P11

2.44 23-21 / 21-19 1 0 2 0 44 40

07047505 - CHAU Bunny (Vet4) D9 00264657 - FRERING Jean-pierre (Vet5) P11

DH2 10

06748372 - DULON Dominique (Vet7) P11

10.31
06757051 - GARCIA Salvador (Vet4) P11

9.06 21-13 / 18-21 / 16-21 0 1 1 2 55 55

06642616 - LEGUET Eric (Vet5) P10 07045251 - JANDOT Jean-pierre (Vet5) P10

DH3 11
06932618 - LA GRECA Victor (Vet6) P10

12.47

06757051 - GARCIA Salvador (Vet4) P11

3.17 21-15 / 20-22 / 23-21 1 0 2 1 64 58

06642616 - LEGUET Eric (Vet5) P10 07117392 - MANTELLI Roland (Vet6) P11

DH4 12
07047505 - CHAU Bunny (Vet4) D9

13.24

07148048 - BUFFET Frédéric (Vet3) P11

2.44 21-6 / 21-9 1 0 2 0 42 15

07003362 - CHEM Chandara (Vet1) P10 00264657 - FRERING Jean-pierre (Vet5) P11



DH5 13 0 0 0 0 0 0

DD1 14

07142370 - HUMBERT Odile (Vet6) P10

9.03

06884026 - CHIARELLO Maelle (Jun2) P11

6.00 21-16 / 21-14 1 0 2 0 42 3000575044 - JOURDON Marie claude (Vet4)
P12 00429826 - SALMI Sara P11

DD2 15

07268755 - BONAVENTURA Corinne (Vet5)
P12

10.73
06884026 - CHIARELLO Maelle (Jun2) P11

1.50 18-21 / 7-21 0 1 0 2 25 42

06876088 - THOMAS Magali (Vet3) P10 07396834 - MARESCOT Vanessa (Vet1) NC

DD3 16
07142370 - HUMBERT Odile (Vet6) P10

18.48

07396834 - MARESCOT Vanessa (Vet1) NC

4.50 21-7 / 21-17 1 0 2 0 42 24

06876088 - THOMAS Magali (Vet3) P10 00429826 - SALMI Sara P11

DD4 17 0 0 0 0 0 0

DD5 18 0 0 0 0 0 0

DX1 19

07047505 - CHAU Bunny (Vet4) P10

3.60

07117392 - MANTELLI Roland (Vet6) P12

0.56 21-8 / 21-12 1 0 2 0 42 2000575044 - JOURDON Marie claude (Vet4)
P11 00429826 - SALMI Sara P12

DX2 20

00575006 - CEP Jean paul (Vet5) P11

4.67

07045251 - JANDOT Jean-pierre (Vet5) P11

2.76 21-15 / 21-10 1 0 2 0 42 2507268755 - BONAVENTURA Corinne
(Vet5)

P11 06884026 - CHIARELLO Maelle (Jun2) P11

DX3 21

06932618 - LA GRECA Victor (Vet6) P11

9.86
07148048 - BUFFET Frédéric (Vet3) D9

6.13 19-21 / 15-21 0 1 0 2 34 42

07142370 - HUMBERT Odile (Vet6) P10 00429826 - SALMI Sara P12

DX4 22

06748372 - DULON Dominique (Vet7) P11

3.50

07117392 - MANTELLI Roland (Vet6) P12

0.06 19-21 / 11-21 0 1 0 2 30 4207268755 - BONAVENTURA Corinne (Vet5)
P11 07396834 - MARESCOT Vanessa (Vet1) NC

DX5 23

07003362 - CHEM Chandara (Vet1) P11

2.18

00264657 - FRERING Jean-pierre (Vet5) P11

3.00 21-15 / 16-21 / 19-21 0 1 1 2 56 5700575044 - JOURDON Marie claude (Vet4)
P11 06884026 - CHIARELLO Maelle (Jun2) P11

Totaux 7 5 16 11 518 450

Capitaines / Officiel 00575006 - CEP Jean paul



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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